[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2012 г.
                                    № 202

г. Цимлянск

О мероприятиях по снижению
неэффективных расходов                                                                                                                                       в образовании

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района от 30.11.2010г № 1529 «Об утверждении Программы по повышению эффективности бюджетных расходов в Цимлянском районе на период до 2012 года», с целью снижения  неэффективных расходов в образовании, учитывая низкую наполняемость групп в дошкольных образовательных учреждениях района,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть группу в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду третьей категории № 10 «Гнездышко» (ст. Камышевская) с 20.04.2012 года.

2. Закрыть группу в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду общеразвивающего вида № 21 «Журавлик»  (х. Антонов) с 20.04.2012 года.

 3. Закрыть группу кратковременного пребывания в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении - Центре развития ребенка,  детском саду 1 категории № 5 «Радость» (г. Цимлянск) с 01.06.2012 года.

4. Руководителям вышеуказанных учреждений привести в соответствие нормативно-правовую документацию, согласно действующего законодательства.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Кулягина К.А.
 Глава Цимлянского района                                                  В.П. Сапонов

Постановление вносит                                                                                                                                                                                            отдел образования                                                                                                                                                                                    Администрации района